裝

訂

線

環球科技大學　函
地址：雲林縣斗六市嘉東里鎮南
路1221號
聯絡人：黃有芃
電子信箱：atina1984@tit.edu.tw
聯絡電話：5370988轉2241
傳真電話：055344733

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年10月19日

發文字號：環科大教字第0991001205號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：活動議程（教學助理培訓營.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理99年度教育部技職校院中區區域教學資源中心計

畫主軸一子計畫C計畫強化學生學習輔導與發展:C-4培訓

優質教學助理「教學助理培訓營」，敬邀  貴校學生踴躍

參加，並惠予出席學生公假。

說明：

一、培訓營主題: 教學助理的職責與態度 。

二、主講人: 環球科技大學通識教育中心高知遠老師。

三、日期:99年10月27日(星期三)。

四、時間:15時10分至17時00分。

五、地點:環球科技大學嘉東校區創意樓DC202。

六、報名方式:採線上報名(報名網址

:http://board.tit.edu.tw/course/users/)名額有限(60人)，請儘

速報名。

七、報名時間:即日起至2010年10月25日止。

八、檢附活動議程表。

九、交通資訊:請見環球科技大學交通資訊網址

http://www.twu.edu.tw/school/school_05_002.php。

十、聯絡人:環球科技大學教學資源中心助理黃詠麟。

十一、連絡電話:(05)53709885轉分機2242。

第 1 頁 共 2 頁

-1028181898

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處教學資源中心
電子公文
交 換 章

99/10/19
12:20:07

第 2 頁 共 2 頁

-1028181898

	慈濟大學